



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 12 декабря 2018 года № 22.4 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 12 декабря 2018 года № 22.4 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

- 1.1. В пункте 1 статьи 1:
в подпункте 1 цифры «727 320» заменить цифрами «839 018,2» и цифры «521 550» заменить цифрами «633 248,2»;
в подпункте 2 цифры «737 320» заменить цифрами «865 920,2»;
в подпункте 3 цифры «10 000» заменить цифрами «26 902»;
в подпункте 4 цифры «260» заменить цифрами «36 300»;
в подпункте 5 цифры «25 800» заменить цифрами «36 300»;

- 1.2. В пункте 2 статьи 1:
абзацах 1 и 2 подпункта 4 цифры «260» заменить цифрами «36 300»;
подпункт 5 изложить в новой редакции:
«5) предельный объем муниципального долга на 2020 год в сумме 36 300 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 36 300 тыс. рублей»;

- 1.3. В пункте 1 статьи 7 цифры «19 506» заменить цифрами «122 884»;

- 1.4. В пункте 4 статьи 10 слова и цифры «в 2019 году в размере 26 тыс. рублей, в 2020 году в размере 26 тыс. рублей, в 2021 году в размере 0,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «в 2019 году в размере 1 864 тыс. рублей, в 2020 году в размере 1 300 тыс. рублей, в 2021 году в размере 0 тыс. рублей»;

- 1.5. В пункте 1 статьи 19 добавить абзац следующего содержания:
«Утвердить в составе иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений из бюджета муниципального образования «Можгинский район» на 2019 год дотации для стимулирования развития муниципальных образований сельских поселений в сумме 105 тыс. рублей»;

- 1.6. В подпункте 5 статьи 23 после слов «уплата налога на имущество организаций» добавить слова «, возмещение расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга»;

- 1.7. Дополнить приложениями 1.1, 6.1, 7.1, 8.1, 9.1, 10.1, 11.1, согласно приложениям к настоящему решению;

- 1.8. Приложения 2, 3, 13, 14 изложить в новой редакции, согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Можгинский район»

Г. П. Королькова

Глава муниципального образования
«Можгинский район»

А. Г. Васильев

г. Можга
10 апреля 2019 года
№ 24.4